sapien
 bonu
 u. nesci
 tiā & manifestabit tibi. Accede ad il
 lam. et appropinquabit ad te. Assiduus
 esto illi. & instruet te. DE DOCTRINA.
 uice quod nescis. ne doctor inutilis in
 ueniaris. Antea esto auditor. postea
 doctor. Per disciplinā. nom̄ magisteriac
 aipe. Bonū quod audieris. dic. Bonū
 quod didiceris. doce. Discendi et docen
 di. non contēpnas studiū. Scientiam